
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-009525-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА "ОДЕСЬКА ОБЛАСНА
БАЗА СПЕЦІАЛЬНОГО МЕДИЧНОГО
ПОСТАЧАННЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00182082

Місцезнаходження замовника: 65045, Україна, Одеська область, м. Одеса, вул.
Буніна, 30

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Давид Аблов, +0487376932, ablov.davyd@icloud.com

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Витратні матеріали для гемодіалізу та
гемодіафільтрації, згідно державного класифікатора
ДК 021:2015: 33180000-5 – «Апаратура для
підтримування фізіологічних функцій організму» за
кодом НК 024:2023: 47072 - Діалізатор для
гемодіалізу з порожніми волокнами одноразового
використання (Високопоточний діалізатор, площею
1,0 - 1,3 м²); 47072 - Діалізатор для гемодіалізу з
порожніми волокнами одноразового використання
(Високопоточний діалізатор, площею 1,4 - 1,6 м²);
47072 - Діалізатор для гемодіалізу з порожніми
волокнами одноразового використання
(Високопоточний діалізатор, площею 1,7 - 1,9 м²);
47072 - Діалізатор для гемодіалізу з порожніми
волокнами одноразового використання
(Високопоточний діалізатор, площею 2,0 - 2,2 м2);
47072 - Діалізатор для гемодіалізу з порожніми
волокнами одноразового використання
(Високопоточний діалізатор, площею 2,2 - 2,3 м2);
34999 - Набір трубок для гемодіалізу одноразового
застосування (Артеріально-венозний набір
кровопровідних магістралей для гемодіафільтрації);
34999 - Набір трубок для гемодіалізу одноразового
застосування (Кровопровідні магістралей для
гемодіалізу); 35849 - Концентрат для гемодіалізу
(Сухий лужний компонент для бікарбонатного
діалізу/гемодіафільтрації); 35849 - Концентрат для
гемодіалізу (Сухий лужний компонент для
бікарбонатного діалізу); 12741 - Гемодіалізна голка
(Фістульна голка венозна 16G); 12741 - Гемодіалізна
голка (Фістульна голка артеріальна 16G); 12741 -
Гемодіалізна голка (Фістульна голка венозна 15G);
12741 - Гемодіалізна голка (Фістульна голка
артеріальна 15G); 35849 - Концентрат для
гемодіалізу (Набір для приготування кислотного
компоненту діалізуючого розчину із вмістом
глюкози); 47739 - Фільтр для очищення діалізату від
пірогенів до системи гемодіалізу (Фільтр для
приготування ультра чистого діалізуючого розчину).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33180000-5: Апаратура для
підтримування фізіологічних функцій організму

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Високопоточний
діалізатор площею 1,0 -
1,3м2

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 47072 —
Діалізатор для
гемодіалізу з
порожніми волокнами
одноразового
використання

637 штука 65017, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вул.
Люстдорфська
дорога, 1

до 31 грудня
2025

Високопоточний
діалізатор, площею 1,4 -
1,6 м²

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 47072 —
Діалізатор для
гемодіалізу з
порожніми волокнами
одноразового
використання

2898 штука 65017, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вул.
Люстдорфська
дорога, 1

до 31 грудня
2025

Високопоточний
діалізатор, площею 1,7 -
1,9 м²

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 47072 —
Діалізатор для
гемодіалізу з
порожніми волокнами
одноразового
використання

4900 штука 65017, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вул.
Люстдорфська
дорога, 1

до 31 грудня
2025

Високопоточний
діалізатор, площею 2,0 -
2,2 м²

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 47072 —
Діалізатор для
гемодіалізу з
порожніми волокнами
одноразового
використання

2478 штука 65017, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вул.
Люстдорфська
дорога, 1

до 31 грудня
2025



Високопоточний
діалізатор, площею 2,2 -
2,3 м²

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 47072 —
Діалізатор для
гемодіалізу з
порожніми волокнами
одноразового
використання

60 штука 65017, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вул.
Люстдорфська
дорога, 1

до 31 грудня
2025

Артеріально-венозний
набір кровопровідних
магістралей для
гемодіафільтрації

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 34999 —
Набір трубок для
гемодіалізу
одноразового
застосування

1362 штука 65017, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вул.
Люстдорфська
дорога, 1

до 31 грудня
2025

Кровопровідні
магістралі для
гемодіалізу

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 34999 —
Набір трубок для
гемодіалізу
одноразового
застосування

1362 штука 65017, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вул.
Люстдорфська
дорога, 1

до 31 грудня
2025

Сухий лужний
компонент для
бікарбонатного діалізу/
гемодіафільтрації

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 35849 —
Концентрат для
гемодіалізу

9524 штука 65017, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вул.
Люстдорфська
дорога, 1

до 31 грудня
2025

Сухий лужний
компонент для
бікарбонатного діалізу

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 35849 —
Концентрат для
гемодіалізу

1362 штука 65017, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вул.
Люстдорфська
дорога, 1

до 31 грудня
2025



Фістульна голка венозна
15 G

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 12741 —
Гемодіалізна голка

3210 штука 65017, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вул.
Люстдорфська
дорога, 1

до 31 грудня
2025

Фістульна голка
артеріальна 15 G

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 12741 —
Гемодіалізна голка

3210 штука 65017, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вул.
Люстдорфська
дорога, 1

до 31 грудня
2025

Фістульна голка венозна
16 G

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 12741 —
Гемодіалізна голка

7802 штука 65017, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вул.
Люстдорфська
дорога, 1

до 31 грудня
2025

Фістульна голка
артеріальна 16 G

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 12741 —
Гемодіалізна голка

7802 штука 65017, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вул.
Люстдорфська
дорога, 1

до 31 грудня
2025

Набір для приготування
кислотного компоненту
діалізуючого розчину із
вмістом глюкози (сухий
)

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 35849 —
Концентрат для
гемодіалізу

487 штука 65017, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вул.
Люстдорфська
дорога, 1

до 31 грудня
2025

Фільтр для
приготування ультра
чистого діалізуючого
розчину

ДК 021:2015:
33180000-5 —
Апаратура для
підтримування
фізіологічних функцій
організму
НК 024:2023: 47739 —
Фільтр для очищення
діалізату від пірогенів
до системи
гемодіалізу

226 штука 65017, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вул.
Люстдорфська
дорога, 1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Загальна сума Договору може бути
зменшена залежно від реального
фінансування видатків, про що Сторони
укладають відповідну додаткову угоду,
що є невід’ємною частиною даного
Договору. Розрахунки за даним
Договором здійснюються у національній
валюті України. Оплата Покупцем
Товару за цим Договором здійснюється
на підставі накладної протягом 10
робочих днів, з відстроченням платежу
45 (сорок п’ять) календарних днів з
моменту поставки Товару Покупцю за
накладною, або не пізніше 3 днів з
моменту надходження фінансування
Покупцеві на розрахунковий рахунок.
Покупець здійснює оплату Товару
шляхом здійснення безготівкового
банківського переказу грошових коштів
на поточний рахунок Постачальника,
зазначений в Розділі 12 даного
Договору. У разі, якщо Виконавець є
платником податку на додану вартість
він зобов’язаний своєчасно та вірно
скласти, зареєструвати податкову
накладну відповідно до пункту 187.1
статті 187 та статті 201 Податкового
кодексу України. У разі не дотримання
Виконавцем пункту 187.1 статті 187
Податкового кодексу України, Замовник
здійснює оплату послуг протягом 45
(сорок п’ять) календарних днів з
моменту реєстрації розрахунку
коригування.

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

17 436 122,71 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

174 361,23 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


